



Finance Department
Central Services Division

**ADDENDUM TO BID
CITY-WIDE PAVEMENT CONDITION ANALYSIS
RFP NO.: 920-PW-106
SECTION NO.: 20-00639-00-AM
ADDENDUM NO.: 2**

10/05/20

To: All VENDORS:

Please make the following changes to the above mentioned bid package.

In response to the following questions and clarifications:

1. Is the past report available?

Answer: The past report will not be made available for purposes of this addendum. Historical condition data will be made available to the selected consultant.

2. Is the intent to continue to use the City's current software or preference of software?

Answer: The City does not have a preference to a specific software.

3. Is there a preferred methodology for data collection?

Answer: The City does not have a preference to a specific methodology.

4. Will other roadway assets be managed within the management system?

Answer: The focus of the management system is pavement, however other roadway asset management tools may be presented.

5. Can the City provide a shape file?

Answer: A shape file will not be made available for purposes of this addendum, however a shapefile will be supplied to the selected consultant.



*Finance Department
Central Services Division*

6. Are the miles listed in the RFP centerline or bi-directional?

Answer: The miles listed in the RFP are centerline miles.

7. What is the percentage of concrete paved roads?

Answer: Approximately 5-10%

8. What is the City's current GIS database software?

Answer: ESRI Products

9. Who is the incumbent over the last 9 years?

Answer: See Addendum #1.

All other portions remain unchanged.

A copy of this addendum or a reference thereto must be included with your bid or the bid will not be read or considered.

If you have any questions please contact the Central Services Division at (779) 348-7164.